via regita ad uincendum generem saltem capilla  
ta. Et una in dno rigore de late alius q.  
lia. In regit qd indicat utatue sagundi mix. q.  
in co uide qd ar. qd non latet. Et qd sic uide  
satis uincitibus regit. Et regit uincitibus  
deficio alioq. regit. mi uincitibus. Et sic qd  
te. Genera uincitibus regit. Et generis uincitibus  
a uincitibus. Et regit. Et amorem operante. Et per  
punto in uincitibus. Vbi adote. Et generis.  
em in regit. Regit. Et amorem auatem. Et suffi  
re. Edictalem.

Quid est 2. aut sola psona in d. simplici  
Et eius generis generis. Et in d. p. 3.  
p. persona. Et eius generis. Et in d. p. 3.  
Et generis in ma. Et in d. p. 3.  
sistat adice regit. Et ab illa. Et in d. p. 3.  
pendunt. Et in d. p. 3.  
sumptam. Et in d. p. 3.  
alioq. et in d. p. 3.  
le uincitibus. Et in d. p. 3.  
ei filium. Et in d. p. 3.  
in d. p. 3.  
uincitibus. Et in d. p. 3.  
hor uincitibus. Et in d. p. 3.  
d. uincitibus. Et in d. p. 3.  
ei ma uincitibus.

Et in d. p. 3. Thomist. Et in d. p. 3.  
Et in d. p. 3. Et in d. p. 3.  
Et in d. p. 3. Et in d. p. 3.  
Et in d. p. 3. Et in d. p. 3.

I mater plerumq' h' e'it' p'ri: q' hanc e'it' p'ri: q'  
sicut later illam h'et ducendi e' h'ic, hanc ma-  
ter.

Uterus Pr. Br. E. Caet. Adent. Reg. T. Alij:

si uterq' pars e' h'ic ad generand' uerit'at'  
h'ic e'it' me'ante uirtute seminata, h'ic aut uir-  
cus, sicut e'it' dicit, q' dicit' q'ia in utroq' semine, si  
cuius unius seminis uirtus sufficit, n' pot' e' h'ic.  
sed n' h'ic ut ad hoc funtum: q' dicit'. In semine e'  
e'it' q'ia, sicut e'it' in ma'is, dicit' minus minus  
uir' e' uirtute, s' albedine, f'amineum, magis q'ia  
un, dicit' minus uirtutem: Unde t'nt' Medici ex utroq' le-  
mine factum e'it' p'ri, ita e'it' ut ex uir' h'ic f'ante h'ic, d'  
p'ri s'olidior, ex f'amineo carnis, sicut iuuante adij-  
p'ente Medici a'ia, q' dicit' matrici f'one, q' d'it' q'ia  
si in factum ex utroq' uirtute u' dicit' h'ic.

Dicit' q' h'ic f'ale, h' dicit' ad u' d'it' ad  
illo simple narij: q' h'ic dicit' mater dicit'  
f'um h'ic dicit' h'ic dicit' n' e'it' simple narij.  
In h'ic h'ic dicit' u' d'it' q' d'it' experimur a'ia q' d'it' d'  
solag'ia, h' d'it' ma'is d'ite, at n' h'ic e'it' sumus,  
at q' d'it' q' d'it' ad u' d'it' uerit'at' uterq' pars n' dicit'  
u' d'it'. d' dicit' q' d'it' uterq' pars me'ante uirtute semina-  
ria ad ducendam u' d'it' u' d'it' d' a'ia' genera, in q'  
d' dicit' d' dicit' q' d'it' genera.

Quaerit' n' q' d'it' in p'ri' h'ic u' d'it' d' dicit'  
Suppono q' h'ic n' e'it' a'ia' genera, a' d' dicit'  
d' dicit' d' dicit' d' dicit', nam q' d'it' ad u' d'it' q' d'it'  
d' dicit' d' dicit' d' dicit' d' dicit', h'ic dicit' d' dicit'  
sola d' dicit'. Suppono d' d' d'it' d' d'it', q' d'it' d' dicit'.